
BSc. TEKNIK LABORATORI
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit
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1 Inovacioni dhe
Sipërmarrja

Dr. Arta Istrefi O 2 L:205
L:

12:00-13:30
5

2
Praktike Klinike ne

 
Mikrobiologji Klinike

MK O
07:30-13:30
13:30-19:30

07:30-13:30
13:30-19:30

07:30-13:30
13:30-19:30

07:30-13:30
13:30-19:30

07:30-13:30
13:30-19:30

5

3

Praktike Klinike ne 

Transfusion dhe 
Hemostaze

MK O
07:30-13:30 07:30-13:30 07:30-13:30 07:30-13:30 07:30-13:30

5

4  Kimi Klinike MSc.Iliria Ibrahimi O 2+1

L: 205
U: 

Objekti B. 
Kabineti 

001.

L:
14:00-15:30

U:
15:30-16:15

5

5 Tema e Diplomes Mentori i temes O 10


